АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2021 года                         с. Екатериновка                                            № 28

Об утверждении документации об электронном аукционе на выполнение работ по благоустройству сквера по адресу: ул. Молодежная, с. Екатериновка, Партизанский район, Приморский край
	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об электронном аукционе на выполнение работ по благоустройству сквера по адресу: ул. Молодежная, с. Екатериновка, Партизанский район, Приморский край (прилагается).
2. Разместить Извещение о проведении электронного аукциона на выполнение работ по благоустройству сквера по адресу: ул. Молодежная, с. Екатериновка, Партизанский район, Приморский край в Единой информационной системе и на сайте Администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района 03.03.2020.
3. Утвердить местом проведения электронного аукциона и место подачи заявок на участие в электронном аукционе Электронную площадку в сети Интернет по следующему адресу: www.sberbank-ast.ru (АО "Сбербанк - Автоматизированная Система Торгов").
4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Екатериновского                                                                      О.И. Денисов
сельского поселения